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Behdrighet och statshidrag

Fordelning av statsbidrag for 2025 till kom-
muner for insatser som avser barn som Ioper
risk att bega brott i miljoer kopplade till or-

ganiserad brottslighet

Beslutat 2025-03-05

Mottagare Beviljat belopp (kr)
Alvesta kommun 200 000
Avesta kommun 335710
Bengtsfors kommun 472 230
Bergs kommun 868 555
Bolln&s Kommun 1 995 900
Borl&dinge kommun 2 493 054
Bords Stad 6 306 476
Botkyrka kommun 740 000
Emmaboda kommun 1283 532
Enk&pings kommun 589 419
Eskilstuna kommun 633 800
Fagersta kommun 175 900
Falkdpings Kommun 431 950
Falu kommun 833 825
Filipstads kommun 710 900
Finspd&ngs kommun 1045 570
Flens kommun 286 000
Gislaved kommun 746 860
Gdavle Kommun 5706 475
Goteborgs stad 21 580 000
Hallsbergs kommun 762 000
Halmstads kommun 29 617
Haninge kommun 3 843 000
Helsingborgs Stad 565 500
Huddinge kommun 854 500
Hd&ssleholms kommun 2 009 988
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Jarfalla kommun
J6nkdpings kommun
Kalmar kommun
Karlskrona kommun
Karlstads kommun
Katrineholms kommun
Kristianstads Kommun
Kristinehamns kommun
Kungsdrs kommun
K&pings kommun
Landskrona stad
Lindesbergs Kommun
Linkdpings kommun
Ludvika kommun
Luled kommun

Lunds kommun
Malmé stad
Melleruds kommun
Motala kommun
Nacka kommun
Nybro Kommun
Nykdpings kommun
Né&ssjé kommun
Perstorps kommun
Ronneby kommun
Sala kommun
Sandvikens kommun
Sigtuna kommun
Sollentuna Kommun
Stockholms stad
Sundbybergs stad
Sundsvalls kommun
Saffle kommun
Séderhamns kommun
Sédertdlje Kommun
Tibro kommun
Tomelilla kommun
Trollh&ttans Stad
Upplands-Bro kommun
Uppsala kommun
Vetlanda kommun
Vingd&kers kommun
Vénersborgs kommun
Vasterds stad

Vaxjé kommun

Amals kommun

Almhults kommun

3942 672
1810 100
123 000
240 000

3 136 000
935 964
1279 600
704 000
808 800
775992

3 493 384
1411740
1 484 100
1364 000
179 600
1978 360
3468715
683 860
720 600
1619957
711 452
1149 896
1846 300
630 000
620 000
1327 588
1049 996
3325 464
831 004
20 551 324
2337 448
445 000
632 676
1810 500
3 940 200
231 744
780 000
1814 600
1894 068
8 120 000
895 000
377 640
643 815
620 000
1897 800
1 140 000
781 980
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Orebro kommun 233 300
Summa 147 000 000




